
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

                                       РЕШЕНИЕ      

    

                

14 июля 2021 года                                                                                 №11/52 
 

 Об  определении уполномоченного лица, наделенного 

полномочиями по направлению представлений о пресечении 

распространения в информационно-телекоммуникационных сетях 

агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство  

о выборах и референдумах 

 
В соответствии с пунктом 3 Постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 года №10/84-8 «О Порядке 

обращения избирательных комиссий с представлением о пресечении 

распространения в информационно-коммуникационных сетях, в том числе в сети 

«Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих 

законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах», пунктом 1.2. 

Порядка обращения избирательных комиссий с представлением  

о пресечении распространения в информационно-коммуникационных сетях,  

в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, 

нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах  

и референдумах, утвержденного Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 года №10/84-8, постановлением 

Избирательной комиссии  Ленинградской области от 25 июня 2021 года № 132/936 

«Об определении уполномоченных лиц, наделенных полномочиями по 

направлению представлений о пресечении распространения в информационно-

телекоммуникационных сетях агитационных материалов, информации, 

нарушающих  законодательство о выборах и референдумах», Территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области  РЕШИЛА: 

1. Определить  Серегина Александра Юрьевича — члена Территориальной 

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района с правом 

решающего голоса, уполномоченным лицом, наделенным полномочиями по  

направлению представлений о пресечении распространения в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных 

материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о 

выборах и референдумах, в Федеральную службу по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской 

области. 



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      

                                                                                

 

  Г.А. Семѐнова         

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии    

 

                                А.В. Блохина 

 


